Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад с. Староварваровка Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

От  11.02.2021г.                                     с.Староварваровка            № 16

Об утверждении Положения о комиссии

по  урегулированию конфликта интересов

в Муниципальном бюджетном дошкольном

 образовательном учреждении «Детский  сад

  с. Староварваровка  Анучинского муниципального

округа  Приморского края»  и состава комиссии

 по урегулированию интересов в МБДОУ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г

№ 309 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

« О противодействии коррупции», со статьей 13.3 Федерального закона « О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию интересов в МБДОУ в

следующем составе:

Понуровская Н.В,  воспитатель, председатель комиссии;

Глушак Н.И., воспитател , заместитель председателя комиссии;

Коваль Ю.В., воспитатель  секретарь комиссии,

Гнетнева Н.М., родитель (законный представитель), член комиссии;

Маковкина З.В.,родитель (законный представитель), член комиссии

2. Утвердить Положение о комиссии по  урегулированию конфликта интересов

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду с. Староварваровка  Анучинского муниципального округа Приморского края

(далее – Положение) ( Приложение).

3. Разместить Положение и списочный состав комиссии по урегулированию

конфликта интересов на сайте МБДОУ.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  детским садом                      Л.А. Суляндзига

с. Староварваровка

		2022-07-19T09:18:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД С. СТАРОВАРВАРОВКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"